
Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
L 124

Izdevums  
latviešu valodā

65. gadagājums 

Tiesību akti 2022. gada 27. aprīlis

Saturs

II Neleģislatīvi akti

REGULAS

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/678 (2022. gada 26. aprīlis), ar ko attiecībā uz ierakstiem 
par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to trešo valstu sarakstos, no 
kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas mājputnu 
un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un 
XIV pielikumu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

LĒMUMI

★ Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2022/679 (2022. gada 19. janvāris), ar ko attiecībā uz dzeramo 
ūdeni izveido Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 2020/2184 paredzēto 
kontrolsarakstu, kurā ietilpst vielas vai savienojumi, kas rada bažas (izziņots ar dokumenta numuru 
C(2022) 142) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

LV Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
ierobežotu laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.





II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/678 

(2022. gada 26. aprīlis), 

ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to 
trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo 
produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas 

(ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (2016. gada 9. marts) par pārnēsājamām dzīvnieku 
slimībām un ar ko groza un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku veselības jomā (“Dzīvnieku veselības tiesību akts”) (1), un jo 
īpaši tās 230. panta 1. punktu un 232. panta 1. un 3. punktu,

tā kā:

(1) Regula (ES) 2016/429 nosaka: lai Savienībā varētu ievest dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes 
produktu sūtījumus, tiem jābūt no tādas trešās valsts vai teritorijas vai to zonas vai nodalījuma, kas norādīti sarakstā 
saskaņā ar minētās regulas 230. panta 1. punktu.

(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2) nosaka dzīvnieku veselības prasības, kuras jāievēro, lai konkrētu sugu un 
kategoriju dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumus, ja tie ir no trešām valstīm 
vai teritorijām vai to zonām vai – akvakultūras dzīvnieku gadījumā – nodalījumiem, varētu ievest Savienībā.

(3) Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2021/404 (3) sniegts tādu trešo valstu vai teritoriju vai to zonu vai nodalījumu 
saraksts, no kuriem Savienībā atļauts ievest Deleģētās regulas (ES) 2020/692 aptverto sugu un kategoriju 
dzīvniekus, reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus.

(4) Konkrēti, Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumā sniegti tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu 
saraksti, no kurām Savienībā atļauts ievest attiecīgi mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas 
mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus.

(1) OV L 84, 31.3.2016., 1. lpp.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, 

reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc 
ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.).

(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/404 (2021. gada 24. marts), ar ko nosaka tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu sarakstus, no 
kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 atļauts Savienībā ievest dzīvniekus, reproduktīvos produktus 
un dzīvnieku izcelsmes produktus (OV L 114, 31.3.2021., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.4.2022. L 124/1  



(5) Kanāda Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu populācijā. Šie 
uzliesmojumi konstatēti Kanādā, Ontārio provincē, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 2., 4., 5., 7., 8. un 10. aprīlī.

(6) Kanāda Komisijai paziņoja vēl par citiem augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu populācijā. 
Šie uzliesmojumi konstatēti Kanādā, Albertas provincē, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 7. un 11. aprīlī.

(7) Apvienotā Karaliste Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu populācijā. 
Šie uzliesmojumi konstatēti netālu no Newton St Cyres, Mid Devon, Devonā, Anglijā, un netālu no Ely, East 
Cambridgeshire Kembridžšīrā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 6. aprīlī.

(8) Apvienotā Karaliste Komisijai paziņoja par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu mājputnu 
populācijā. Šis uzliesmojums konstatēts netālu no Tedburn St Mary, Teinbridge Devonā, Anglijā, Apvienotajā 
Karalistē, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināts 2022. gada 7. aprīlī.

(9) Apvienotā Karaliste Komisijai vēl paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti netālu no Ilminster, South Somerset Samersetā, Anglijā, un netālu no Eye, Mid 
Suffolk Safolkā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 2022. gada 
8. aprīlī.

(10) Turklāt Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu 
mājputnu populācijā. Šis uzliesmojums konstatēts Amerikas Savienoto Valstu Misūri štata Džesperas apgabalā un ar 
laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināts 2022. gada 1. aprīlī.

(11) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu mājputnu 
populācijā. Šis uzliesmojums konstatēts Amerikas Savienoto Valstu Misūri štata Lorensas apgabalā un ar 
laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināts 2022. gada 5. aprīlī.

(12) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu mājputnu 
populācijā. Šis uzliesmojums konstatēts Amerikas Savienoto Valstu Misūri štata Deidas apgabalā un ar 
laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināts 2022. gada 6. aprīlī.

(13) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti Amerikas Savienoto Valstu Kolorādo štata Pitkinas apgabalā un 
Dienviddakotas štata Klārkas un Edmundsas apgabalā un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 8. aprīlī.

(14) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti Amerikas Savienoto Valstu Minesotas štata Lezjēras, Stīrnsas un Sviftas 
apgabalā un Dienviddakotas štata Janktonas apgabalā un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 9. aprīlī.

(15) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti Amerikas Savienoto Valstu Minesotas štata Kadijohas, Morisonas un 
Jelovmedsinas apgabalā, Nebraskas štata Diksonas apgabalā, Ziemeļkarolīnas štata Veinas apgabalā un Viskonsinas 
štata Beronas apgabalā un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 2022. gada 12. aprīlī.

(16) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti Amerikas Savienoto Valstu Mičiganas štata Menominī apgabalā, Minesotas 
štata Blūērtas, Oterteilas un Vosekas apgabalā, Ziemeļdakotas štata Bārnsas apgabalā un Dienviddakotas štata 
Deuelas apgabalā un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 2022. gada 13. aprīlī.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/2 27.4.2022.  



(17) Amerikas Savienotās Valstis Komisijai paziņoja par augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu 
populācijā. Šie uzliesmojumi konstatēti Amerikas Savienoto Valstu Minesotas štata Blūērtas un Mīkeras apgabalā un 
ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 2022. gada 14. aprīlī.

(18) Lai kontrolētu augsti patogēniskās putnu gripas klātbūtni un ierobežotu šīs slimības izplatīšanos, Kanādas, 
Apvienotās Karalistes un Amerikas Savienoto Valstu veterinārās iestādes izveidoja 10 km kontroles zonu ap 
skartajiem objektiem un īstenoja pilnīgas izkaušanas politiku.

(19) Kanāda, Apvienotā Karaliste un Amerikas Savienotās Valstis iesniedza Komisijai informāciju par to teritorijā esošo 
epidemioloģisko situāciju un par pasākumiem, ko tās veikušas, lai novērstu augsti patogēniskās putnu gripas tālāku 
izplatīšanos. Komisija izvērtēja šo informāciju. Pamatojoties uz minēto izvērtējumu un lai aizsargātu dzīvnieku 
veselības statusu Savienībā, vairs nevajadzētu atļaut Savienībā ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un 
svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus no apgabaliem, uz kuriem attiecas ierobežojumi, ko neseno 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu dēļ noteikušas Kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas 
Savienoto Valstu veterinārās iestādes.

(20) Turklāt Apvienotā Karaliste iesniedza atjauninātu informāciju par epidemioloģisko situāciju tās teritorijā saistībā ar 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem, kas 2021. gada 25. novembrī bija apstiprināti mājputnu 
objektos netālu no Barrow upon Soar, Charnwood Lesteršīrā, Anglijā, 2021. gada 30. novembrī – netālu no Barrow 
upon Soar, Charnwood Lesteršīrā, Anglijā, 2021. gada 2. decembrī – netālu no Leominster, North Herefordshire 
Herefordšīrā, Anglijā, 2021. gada 5. decembrī – netālu no Newent, Forest of Dean Glosteršīrā, Anglijā, 2021. gada 6.
un 7. decembrī – netālu no Barrow upon Soar, Charnwood Lesteršīrā, Anglijā, 2021. gada 10. decembrī – netālu no 
Moffat, Dumfriesshire Damfrīsā un Gelovejā, Anglijā, un 2021. gada 14. decembrī – netālu no Middleton in Teesdale, 
County Durham Daremā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē. Apvienotā Karaliste arī iesniedza informāciju par 
pasākumiem, ko tā veikusi, lai novērstu minētās slimības tālāku izplatīšanos. Konkrēti, lai kontrolētu un ierobežotu 
minētās slimības izplatīšanos, tā pēc šā augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojuma konstatēšanas bija īstenojusi 
pilnīgas izkaušanas politiku. Turklāt pēc pilnīgas izkaušanas politikas īstenošanas savā teritorijā esošajos inficētajos 
mājputnu objektos Apvienotā Karaliste pabeidza nepieciešamos tīrīšanas un dezinfekcijas pasākumus.

(21) Komisija izvērtēja Apvienotās Karalistes iesniegto informāciju un secināja, ka augsti patogēniskās putnu gripas 
uzliesmojumi, kas netālu no Barrow upon Soar, Charnwood Lesteršīrā, Anglijā, netālu no Leominster, North Herefordshire 
Herefordšīrā, Anglijā, netālu no Newent, Forest of Dean Glosteršīrā, Anglijā, netālu no Moffat, Dumfriesshire Damfrīsā 
un Gelovejā, Anglijā, un netālu no Middleton in Teesdale, County Durham, Daremā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, bija 
konstatēti mājputnu objektos, ir novērsti un ka vairs nepastāv risks, kas saistīts ar mājputnu izcelsmes preču 
ievešanu Savienībā no Apvienotās Karalistes zonām, no kurām šo uzliesmojumu dēļ ir apturēta mājputnu izcelsmes 
preču ievešana Savienībā.

(22) Tāpēc Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikums būtu attiecīgi jāgroza.

(23) Ņemot vērā pašreizējo augsti patogēniskās putnu gripas epidemioloģisko situāciju Kanādā, Apvienotajā Karalistē un 
Amerikas Savienotajās Valstīs un nopietno risku, ka šī slimība varētu tikt ievesta Savienībā, grozījumiem, kas ar šo 
regulu izdarāmi Īstenošanas regulā (ES) 2021/404, būtu jāstājas spēkā steidzami.

(24) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.4.2022. L 124/3  



2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 26. aprīlī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/4 27.4.2022.  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza šādi:

1) V pielikumu groza šādi:

a) 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu aiz rindas par zonu CA-2.4 pievieno šādas rindas par zonām CA-2.5 līdz CA-2.18:

“CA
Kanāda

CA-2.5

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 31.3.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 31.3.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 31.3.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 31.3.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 31.3.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 31.3.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 31.3.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 31.3.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 31.3.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 31.3.2022.

CA-2.6

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 2.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 2.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 2.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 2.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 2.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 2.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 2.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 2.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 2.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 2.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/5  



CA-2.7

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 4.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 4.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 4.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 4.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 4.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 4.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 4.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 4.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 4.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 4.4.2022.

CA-2.8

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 5.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 5.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 5.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 5.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 5.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 5.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 5.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 5.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 5.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 5.4.2022.

CA-2.9
Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)
BPP N, P1 7.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/6 

27.4.2022.  



Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 7.4.2022.

CA-2.10

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 7.4.2022.

CA-2.11

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/7  



Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

CA-2.12

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

CA-2.13

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 10.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 10.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 10.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 10.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 10.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 10.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 10.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 10.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/8 

27.4.2022.  



Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 10.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 10.4.2022.

CA-2.14

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 11.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 11.4.2022.

CA-2.15

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 11.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 11.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/9  



CA-2.16

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 11.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 11.4.2022.

CA-2.17

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 11.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 11.4.2022.

CA-2.18
Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)
BPP N, P1 11.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/10 

27.4.2022.  



Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 11.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 11.4.2022.”

ii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.33 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.33

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/11  



iii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.40 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.40

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.”

iv) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.43 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.43

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/12 

27.4.2022.  



v) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.47 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.47

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.”

vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.49 un GB-2.50 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.49

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/13  



GB-2.50

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.”

vii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.55 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.55

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/14 

27.4.2022.  



viii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.63 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.63

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.”

ix) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindas par zonu GB-2.113 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.114 līdz GB-2.118:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.114

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 6.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 6.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/15  



GB-2.115

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 6.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 6.4.2022.

GB-2.116

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 7.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 7.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 7.4.2022.

GB-2.117

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/16 

27.4.2022.  



Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

GB-2.118

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.”

x) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz rindas par zonu US-2.117 pievieno šādas rindas par zonām US-2.118 līdz US-2.143:

“ASV
Amerikas 
Savienotās  

Valstis

US-2.118

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 1.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 1.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 1.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/17  



Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 1.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 1.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 1.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 1.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 1.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.4.2022.

US-2.119

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 5.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 5.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 5.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 5.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 5.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 5.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 5.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 5.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 5.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 5.4.2022.

US-2.120

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 6.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 6.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/18 

27.4.2022.  



Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 6.4.2022.

US-2.121

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

US-2.122

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/19  



Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

US-2.123

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2022.

US-2.124

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 9.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 9.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/20 

27.4.2022.  



US-2.125

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 9.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 9.4.2022.

US-2.126

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 9.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 9.4.2022.

US-2.127

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 9.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/21  



Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 9.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 9.4.2022.

US-2.128

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.129

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/22 

27.4.2022.  



Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.130

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.131

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/23  



Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.132

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.133

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/24 

27.4.2022.  



US-2.134

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.135

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 12.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.4.2022.

US-2.136

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/25  



Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.137

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.138

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/26 

27.4.2022.  



Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.139

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.140

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/27  



Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.141

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 13.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 13.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 13.4.2022.

US-2.142

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 14.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/28 

27.4.2022.  



Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 14.4.2022.

US-2.143

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un 
produktīvie mājputni (izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 14.4.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.4.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot 
skrējējputnus)

SP N, P1 14.4.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.4.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.4.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.4.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.4.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.4.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.4.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 14.4.2022.”

b) 2. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu aiz zonas CA-2.4 apraksta pievieno šādus zonu CA-2.5 līdz CA-2.18 aprakstus:

“Kanāda

CA-2.5

Province of Ontario - Latitude 44.86, Longitude -81.05
The municipalities involved are:
3km PZ: Nayausheeng, Cape Croker, Makataewaukawauk and Halfway Point
10km SZ: Clay Hills, Little Port Elgin, McIver, Hopeness, Hope Bay and Hay Island

CA-2.6

Province of Ontario - Latitude 44.46, Longitude -78.29
The municipalities involved are:
3km PZ: Buckhorn Sands
10km SZ: Buckhorn, Lakefield, Victoria Springs, Galesburg, Oak Orchard, Fox Island, Curve Lake, Young’s Cove 
and Deer Bay

CA-2.7

Province of Ontario - Latitude 43.74, Longitude -80.38
The municipalities involved are:
3km PZ: Cumnock
10km SZ: Metz, Dracon, Belwood, Living Springs, Alma, Fergus, Salem and Spier.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/29  



CA-2.8

Province of Ontario - Latitude 44.05, Longitude -77.42
The municipalities involved are:
3km PZ: Consecon
10km SZ: Gardenville, Hillier, Hillcrest, Niles Corners and Hubbs

CA-2.9

Province of Alberta - Latitude 51.75, Longitude -113.95
The municipalities involved are:
3km PZ: Olds
10km SZ: Mayton

CA-2.10

Province of Ontario - Latitude 43.93, Longitude -79.32
The municipalities involved are:
3km PZ: Wesley Corners, Vandorf
10km SZ: Pleasantville, Pine Orchard, Cedar Valley, East Gwillimbury, Newmarket, Aurora, Cherry, White Rose, 
Preston Lake, Bethesda, Gormley, Lemonville, Ballantrae and Vivian

CA-2.11

Province of Ontario –
IP7: Latitude 45.20, Longitude -74.56
IP12: Latitude 45.19, Longitude -74.52
The municipalities involved are:
3km PZ: North Lancaster
10km SZ: Dalhousie Mills, Dalhousie Station (Quebec), Picnic Grove, Curry Hill,
Glen Gordon, St. Raphael’s, Glen Roy, Green Valley, Pine Hill

CA-2.12

Province of Ontario - Latitude 42.44, Longitude -82.09
The municipalities involved are:
3km PZ: New Scotland
10km SZ: Blenheim, Erieau, Raglan, Shrewsbury, Eatonville, Troy, Rondeau and Morpeth

CA-2.13

Province of Ontario - Latitude 43.92, Longitude -79.28
The municipalities involved are:
3km PZ: Wesley Corners
10km SZ: Pleasantville, Vandorf, Pine Orchard, Cedar Valley, East Gwillimbury, Newmarket, Aurora, Cherry, 
White Rose, Preston Lake, Bethesda, Gormley, Lemonville, Ballantrae, Ringwood and Vivian

CA-2.14

Province of Alberta - Latitude 51.77, Longitude -113.96
The municipalities involved are:
3km PZ: Olds
10km SZ: Minaret and Didsbury

CA-2.15

Province of Alberta - Latitude 52.71, Longitude -113.57
The municipalities involved are:
3km PZ: Menaik
10km SZ: Ponoka and Usona

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/30 

27.4.2022.  



CA-2.16

Province of Alberta - Latitude 51.6, Longitude -113.46
The municipalities involved are:
3km PZ: Sunnyslope
10km SZ: Allingham and Linden

CA-2.17

Province of Alberta - Latitude 52.27, Longitude -112.12
The municipalities involved are:
3km PZ: Halkirk
10km SZ: Battle River and Castor

CA-2.18

Province of Alberta - Latitude 52.93, Longitude -113.31
The municipalities involved are:
3km PZ: Malmo
10km SZ: -”

ii) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz zonas GB-2.113 apraksta pievieno šādus zonu GB-2.114 līdz GB-2.118 aprakstus:

“Apvienotā Karaliste

GB-2.114 Near Newton St Cyres, Mid Devon, Devon, England
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.77 and W3.57.

GB-2.115 Near Ely, East Cambridgeshire, Cambridgeshire, England
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.4 and E0.20.

GB-2.116 Near Tedburn St Mary, Teignbridge, Devon, England, GB.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.75 and W3.70

GB-2.117 Near Ilminster, South Somerset, Somerset, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.93 and W2.97.

GB-2.118 Near Eye, Mid Suffolk, Suffolk, England, GB.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.28 and E1.07”

iii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz zonas US-2.117 apraksta pievieno šādus zonu US-2.118 līdz US-2.143 aprakstus:

“Amerikas Savienotās Valstis

US-2.118

State of Missouri
Jasper 02
Jasper County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.4072199°W 
37.4179888°N)

US-2.119.

State of Missouri
Lawrence 02
Lawrence County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.0090864°W 
37.0812462°N)

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/31  



US-2.120.
State of Missouri
Dade County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.6799876°W 
37.3767441°N).

US-2.121.
State of Colorado
Pitkin County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 107.2509612°W 
39.3323595°N).

US-2.122.

State of South Dakota
Clark 03
Clark County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.9110878°W 
44.8586565°N).

US-2.123.

State of South Dakota
Edmunds 04
Edmunds County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 99.0011969°W 
45.4651880°N).

US-2.124.

State of Minnesota
Le Sueur 02
Le Sueur County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.7699705°W 
44.4325761°N).

US-2.125.

State of Minnesota
Stearns 05
Stearns County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.8938457°W 
45.7624353°N)

US-2.126.
State of Minnesota
Swift County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.8835976°W 
45.3000092°N).

US-2.127.
State of South Dakota
Yankton County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.4907641°W 
43.2004004°N).

US-2.128.

State of Minnesota
Kandiyohi 06
Kandiyohi County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.9832659°W 
45.1022468°N).

US-2.129.

State of Minnesota
Morrison 05
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.6391910°W 
45.9940382°N).

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/32 

27.4.2022.  



US-2.130.

State of Minnesota
Morrison 06
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.9913555°W 
46.0402557°N).

US-2.131.

State of Minnesota
Morrison 07
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.5804152°W 
46.0862759°N)

US-2.132.
State of Minnesota
Yellow Medicine County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 
95.8084246°W 44.8522861°N)

US-2.133.
State of Nebraska
Dixon County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.8715035°W 
42.4013609°N).

US-2.134.

State of North Carolina
Wayne 06
Wayne County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 78.2430419°W 
35.3461331°N).

US-2.135.
State of Wisconsin
Barron County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 91.7521751°W 
45.5272082°N).

US-2.136.
State of Michigan
Menominee County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 87.6294522° 
W 45.4460888°N)

US-2.137.

State of Minnesota
Blue Earth 01
Blue Earth County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.8617646°W 
44.0360845°N).

US-2.138.

State of Minnesota
Otter Tail 02
Otter Tail County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.1625715°W 
46.6114683°N).

US-2.139.

State of Minnesota
Waseca 03
Waseca County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.6537270°W 
44.0977185°N).

US-2.140.
State of North Dakota
Barnes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 98.3255548°W 
47.2430693°N).

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/33  



US-2.141.
State of South Dakota
Deuel County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.4814469°W 
44.8367253°N).

US-2.142.

State of Minnesota
Blue Earth 02
Blue Earth County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.8555959°W 
44.0420843°N).

US-2.143.

State of Minnesota
Meeker 03
Meeker County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.3898941°W 
45.2922653°N).”

2) XIV pielikuma 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu aiz rindas par zonu CA-2.4 pievieno šādas rindas par zonām CA-2.5 līdz CA-2.18:

“CA
Kanāda

CA-2.5.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 31.3.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 31.3.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 31.3.2022.

CA-2.6.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 2.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 2.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 2.4.2022.

CA-2.7.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 4.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 4.4.2022.

CA-2.8.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 5.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 5.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 5.4.2022.

CA-2.9.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 7.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/34 

27.4.2022.  



CA-2.10.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 7.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.4.2022.

CA-2.11.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

CA-2.12.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

CA-2.13.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 10.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 10.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 10.4.2022.

CA-2.14.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 11.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022.

CA-2.15.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 11.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022.

CA-2.16.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 11.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022.

CA-2.17.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 11.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022.

CA-2.18.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 11.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/35  



ii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.33 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.33.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.11.2021. 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.11.2021. 12.4.2022.”

iii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.40 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.40.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 30.11.2021. 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 30.11.2021. 12.4.2022.”

iv) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.43 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.43.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 2.12.2021. 7.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 2.12.2021. 7.4.2022.”

v) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.47 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.47.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 5.12.2021. 9.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 5.12.2021. 9.4.2022.”

vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.49 un GB-2.50 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.49.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.12.2021. 12.4.2022.

GB-2.50.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.12.2021. 12.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/36 

27.4.2022.  



vii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.55 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.55.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 10.12.2021. 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 10.12.2021. 8.4.2022.”

viii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindu par zonu GB-2.63 aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.63.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.12.2021. 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.12.2021. 12.4.2022.”

ix) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindas par zonu GB-2.113 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.114 līdz GB-2.118:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.114.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 6.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.4.2022.

GB-2.115.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 6.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.4.2022.

GB-2.116.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 7.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.4.2022.

GB-2.117.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

GB-2.118.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/37  



x) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm aiz rindas par zonu US-2.117 pievieno šādas rindas par zonām US-2.118 līdz US-2.143:

“ASV
Amerikas 
Savienotās  

Valstis

US-2.118.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 1.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 1.4.2022.

US-2.119.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 5.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 5.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 5.4.2022.

US-2.120.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 6.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.4.2022.

US-2.121.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

US-2.122.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

US-2.123.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 8.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022.

US-2.124.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 9.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.4.2022.

US-2.125.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 9.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.4.2022.

US-2.126.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 9.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/38 

27.4.2022.  



US-2.127.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 9.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.4.2022.

US-2.128.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.129.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.130.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.131.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.132.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.133.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.134.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.135.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 12.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.4.2022.

US-2.136.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.4.2022. 

L 124/39  



US-2.137.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

US-2.138.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

US-2.139.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

US-2.140.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

US-2.141.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 13.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022.

US-2.142.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 14.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.4.2022.

US-2.143.

Svaiga mājputnu (izņemot skrējējputnu) gaļa POU N, P1 14.4.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.4.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.4.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 124/40 

27.4.2022.  



LĒMUMI

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2022/679 

(2022. gada 19. janvāris), 

ar ko attiecībā uz dzeramo ūdeni izveido Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 2020/2184 
paredzēto kontrolsarakstu, kurā ietilpst vielas vai savienojumi, kas rada bažas 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2022) 142) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 2020/2184 (2020. gada 16. decembris) par dzeramā ūdens 
kvalitāti (1), un jo īpaši tās 13. panta 8. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Direktīva (ES) 2020/2184 paredz, ka attiecībā uz vielām vai savienojumiem, kas par dzeramo ūdeni sabiedrībā vai 
zinātniskajā kopienā rada ar veselību saistītas bažas, ir jāizveido kontrolsaraksts (“kontrolsaraksts”). Kontrolsaraksts 
ir paredzēts tam, lai par katru vielu un savienojumu norādītu orientējošu vērtību un, ja nepieciešams, iespējamu 
analīzes metodi, kas nerada pārmērīgas izmaksas.

(2) Saskaņā ar Direktīvas (ES) 2020/2184 13. panta 8. punktu un sakarā ar 17-beta-estradiola un nonilfenola endokrīni 
disruptīvajām īpašībām un ar risku, ko tās rada cilvēka veselībai, šīs vielas ir jāiekļauj pirmajā kontrolsarakstā. 
Balstoties uz jaunākajiem Pasaules Veselības organizācijas ieteikumiem par dzeramā ūdens parametriem (2), ar šo 
Īstenošanas lēmumu būtu jāiedibina šādas orientējošas vērtības: attiecībā uz nonilfenolu 300 ng/l un attiecībā uz 
17-beta-estradiolu – 1 ng/l.

(3) Lai ar pieņemamu precīzumspēju un bez pārmērīgām izmaksām būtu iespējams izmērīt orientējošās vērtības, 
attiecībā uz 17-beta-estradiolu un nonilfenolu ir specificētas Komisijas Direktīvā 2009/90/EK (3) definētās 
kvantitatīvās noteikšanas robežas.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi saskan ar Direktīvas (ES) 2020/2184 22. panta 1. punktā minēto atzinumu,

(1) OV L 435, 23.12.2020., 1. lpp.
(2) Pasaules Veselības organizācijas ieteikumi (2017. gada 11. septembris) Drinking Water Parameter Cooperation Project Support to the revision 

of Annex I Council Directive 98/83/EC on the quality of water intended for human consumption (Drinking Water Directive). https://ec.europa.eu/ 
environment/water/water-drink/pdf/WHO_parameter_report.pdf

(3) Komisijas Direktīva 2009/90/EK (2009. gada 31. jūlijs), ar ko atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvai 2000/60/EK nosaka 
tehniskās specifikācijas ūdens stāvokļa ķīmiskajām analīzēm un monitoringam (OV L 201, 1.8.2009., 36. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.4.2022. L 124/41  

https://ec.europa.eu/environment/water/water-drink/pdf/WHO_parameter_report.pdf
https://ec.europa.eu/environment/water/water-drink/pdf/WHO_parameter_report.pdf


IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Attiecībā uz dzeramo ūdeni izveidotais Direktīvas (ES) 2020/2184 13. panta 8. punktā minētais kontrolsaraksts, kurā 
ietilpst vielas vai savienojumi, kas rada bažas, ir pievienots šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2022. gada 19. janvārī

Komisijas vārdā –
Komisijas loceklis

Virginijus SINKEVIČIUS

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/42 27.4.2022.  



PIELIKUMS 

VIELAS UN SAVIENOJUMI, KAS ATTIECĪBĀ UZ DZERAMO ŪDENI RADA BAŽAS: KONTROLSARAKSTS 

Vielas / vielu grupas vai 
savienojuma / savienojumu 

grupas nosaukums
CAS numurs ES numurs

Orientējošā 
vērtība  
(ng/L)

Kvantitatīvās 
noteikšanas 

robeža (1) (ng/L)

Iespējamā 
analīzes 
metode

17-beta-estradiols 50-28-2 200-023-8 1 ≤ 1 —

nonilfenols (2) 84852-15-3 284-325-5 300 ≤ 300 EN ISO 
18857-2

(1) Direktīvas 2009/90/EK 2. panta 2. punktā definētā kvantitatīvās noteikšanas robeža.
(2) Iepriekš šīs vielas tika apzīmētas ar CAS numuriem 25154-52-3 un 104-40-5.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.4.2022. L 124/43  





LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/678 (2022. gada 26. aprīlis), ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 
	PIELIKUMS 

	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2022/679 (2022. gada 19. janvāris), ar ko attiecībā uz dzeramo ūdeni izveido Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 2020/2184 paredzēto kontrolsarakstu, kurā ietilpst vielas vai savienojumi, kas rada bažas (izziņots ar dokumenta numuru C(2022) 142) 
	PIELIKUMS VIELAS UN SAVIENOJUMI, KAS ATTIECĪBĀ UZ DZERAMO ŪDENI RADA BAŽAS: KONTROLSARAKSTS 


